
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Л ?  »____ С У г. Кыштым

Об утверждении мест продажи 
переработанной сельскохозяйственной 
продукции товаропроизводителей 
на территории Кыштымского 
городского округа

В целях создания условий для развития личного подсобного хозяйства, 
крестьянского фермерского хозяйства, в соответствии с Федеральным законом от 
28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить места продажи переработанной сельскохозяйственной 

продукции товаропроизводителей на территории Кыштымского городского округа 
(приложение).

2. Управлению стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского округа (Топол А.М.) выдавать 
разрешения на право осуществления торговой деятельности в соответствии с 
административным регламентом утвержденный постановлением от 31.01.2018 г. 
№163 «Выдача разрешения на право осуществления торговой деятельности и 
оказание услуг общественного питания на время проведения культурно - массовых 
(праздничных) мероприятий, выездной (развозной), сезонной, ярмарочной 
торговли на территории Кыштымского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям 
Заикина А.А.

Г лава Кыштымского городского округа
Подписан: Шеболаева 
Людмила Александровна 
Дата: 2021.04.12 11:06: 
44+05'00'



Приложение 
к постановлению 

администрации Кыштымского 
городского округа 

от «Р 9  » Р У  2021 г.

Места продажи переработанной сельскохозяйственной 
продукции товаропроизводителей 

на территории Кыштымского городского округа

№
п/п

Места под 
размещение 

выездной торговли

Количество
мест

Время
работы

Ассортимент 
реализуемого товара

1 Челябинская обл., 
г. Кыштым, в 9 м 
входа в ТК " Квартал" 
по ул. Возмездия,39 
( по согласованию 
ООО Т Д " Домино")

1 с 10:00 час. 
до 15:00 час.

переработанная 
молочная, мясная, 

овощная продукция

Заместитель Г лавы Кыштымского городского* 
округа по экономике и инвестициям Заикин А.А.


